
宮崎カントリークラブ
メンバーの皆様へ

宮崎カントリークラブ
競技委員⾧　田島　逸男

謹啓　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
メンバーの皆様方におかれましては、日頃より温かいご支援を賜りありがとうございます。
　さてこの度、冠杯競技会につきまして、参加者数が減少していることを鑑みて、
予約組数の削減と申込の方法を変更させて頂きます。
　何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

① 改定日
２０２４年8月1日より

② 改定内容

9 1 日
10 26 土
11 23 土
12 3 火
12 7 土

ご不明な点がございましたら、ご連絡いただきますようお願い致します。
お問合せ先 宮崎カントリークラブ

0985-56-4117
営業時間　7：00～18：00

11月 10 日 みらいくん杯
9月 16 月祝 敬老杯

12月
8 日 グランドマンスリー杯
15 日 精励杯
22 日 打納杯

締切日 競技日前々日の12：00まで 変更なし

開催日 競　技　名申込日
2024年の対象競技

OUT（15組）:8：00～　IN（15組）：8：00～

入賞者 A組上位10名　B組上位10名 変更なし

申込日

開催日15日前より 変更なし
6：00からのフロント受付を廃止
申込書は7：00にフロントに出します。

電　話 10：00～　 変更なし

ご注意
①グランドマンスリー杯はリコーカップ

6：00～コース直接

②精励杯は12月3日（火）受付になります。

期間中の為、電話のみの受付になります。

2024年8月吉日

　冠杯　申込の変更について（修正）

記

現行 変更
開催日 下記 変更なし

組数（人数） 36組 30組（但し組数上限はありません）
スタート時間 OUT（18組）：8：00～　IN（18組）：8：00～


